
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0054693/2012

VISTO:

La presentación efectuada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ing. Agr.
Leandro CARBELO, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la nómina de
Estudiantes seleccionados para integrar la Comisión de Evaluación y Seguimiento del
Plan de Estudios (C.E.S.P.E.); y

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo dispuesto por la Resolución de este Cuerpo N°

480/11, en sus artículos N° 2 y 3.

Que dicha propuesta fuera analizada en el seno de este Cuerpo con el aval de
la Secretaría de Asuntos Académicos; y

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar los postulantes alumnos a integrar la Comisión de
Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios 2004 (CESPE) propuestos por la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles y convalidar lo actuado hasta el presente.

Integrantes Titulares:
KORITSCHONER, Julius José (D.N.I 34.990.595)
TRONO, Emma (D.N.I 34.913.327).

Integrantes Suplentes:
QUIROGA, Daniel Ornar (D.N.I 33.856.848)
CASTILLO MOINE, Matías Alejandro (D.N.I 34.668.119);

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarias de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y
Planeamiento, Cumplido, notifíquese al Área de Enseñanza Sectores Oficialía y
Despacho de Alumnos, a la Extensión Áulica de Marcos Juárez y a los interesados.
Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES
DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

. Agr. UHÍMARCELQCONRERO

dBCoO'iH«cifln y Planeamiento

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing. Agr. M .Se . DANIEÍ. ANTONIO PEIRETTI
DECANO

Facultab de Ciencias Agropscualras

UNIVERSIDAD NACIONAL OF COR003A

¿% \3W • t • W7^
"¿-1'* '̂J¿V '̂'" '«" ^5^ >,*"


